
UCHWAŁA Nr XVI/46/25 
RADY GMINY PUCK 

z dnia 27 marca 2025 r. 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia projektu uchwały dotyczącej ustalenia zasad 
i warunków sytuowania obiektów małej architektury, tablic reklamowych i urządzeń 
reklamowych oraz ogrodzeń, ich gabarytów, standardów jakościowych oraz rodzajów 

materiałów budowlanych, z jakich mogą być wykonane 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz.U. z 2024 r., poz. 1465 ze zm.) w zw. z art. 37b ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. 
o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (t.j. Dz.U. z 2024 r., poz. 1130 ze zm.), 

Rada Gminy Puck 
uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Przystępuje się do sporządzenia projektu uchwały dotyczącej ustalenia zasad i warunków 

sytuowania obiektów małej architektury, tablic reklamowych i urządzeń reklamowych 

oraz ogrodzeń, ich gabarytów, standardów jakościowych oraz rodzajów materiałów 

budowlanych, z jakich mogą być wykonane. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Puck. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Gminy: 
Jolanta Bieszke 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1E2152A7-EFC2-490B-9A4D-0048D94D8F89. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Na podstawie art. 37a ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (t.j. Dz.U. z 2024 r., poz. 1130 ze zm.; określanej dalej jako „ustawa”) rada gminy 
może ustalić w formie uchwały zasady i warunki sytuowania obiektów małej architektury, tablic 
reklamowych i urządzeń reklamowych oraz ogrodzeń, ich gabaryty, standardy jakościowe oraz 
rodzaje materiałów budowlanych, z jakich mają być wykonane. Przepisy ujęte w art. 37a ust. 2-10 
ustawy precyzuje zakres regulacji, który może znaleźć się w przedmiotowej uchwale. 

Przed podjęciem uchwały, o której mowa w art. 37a ust. 1 ustawy, na mocy art. 37b 
ust. 1 ustawy rada gminy podejmuje uchwałę o przystąpieniu do jej sporządzenia. 

W następstwie podjęcia uchwały, o której mowa w art. 37b ust. 1 ustawy, wójt niezwłocznie 
dokonuje czynności wskazanych w art. 37b ust. 2 ustawy, m.in. dokonuje stosownych ogłoszeń 
i uzgodnień, sporządza projekt uchwały, o której mowa w art. 37a ust. 1 ustawy, zasięga opinii 
właściwych organów oraz przeprowadza konsultacje społeczne. 

Mając na względzie potrzebę uporządkowania zasad i warunków umieszczania m.in. reklam                      
na obszarze gminy Puck, podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 

    

Wójt Gminy Puck 
 
 

Marcin Nikrant  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1E2152A7-EFC2-490B-9A4D-0048D94D8F89. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XVI/46/25 RADY GMINY PUCK z dnia 27 marca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


